Şüpheleri giderme, inkarcıları ilzam etme
ve isteyenleri irşad etmeye imkan veren tafsili delille nazar ise ehline farz-ı

ei-Usüli'I-Münife -Imam-ı Azam Ebu Hanife'nin Görüşleri-, nşr. 1. Çelebi, Isı. 1996, 41 ve lşaratü'I-
Meram min lııaratl'i-lmam, Mısır 1368/1949, 75; Şeyhzade, a.g.e., 37. .

128 bkz, Seyhzade, a.g.e., 43.
129 lzutsu, a.g.e, 116; Beyazizade, a.g.y.
130 Maturidi, a.g.e., 135.
131 Maturidi. a.g.e., 378.
132 Maturidi, a.g.e., 224.
133 Maturidi, a.g.e., 9. Duyular, bilg ı değil, akıl ve dilin bilgiye dönüştürdüğü algılar verir f\ecrübe ve duyuya